
date : 27 janvier 2018

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2017-2018

Discipline : PISTOLET

Nombre d'équipe : 16

DEPARTEMENT : CENTRE

NOM Prénom :

téléphone :

adresse électronique :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :



1 A.S.C BUZANCAIS 7.36.060 MAQUIN ANTHONY 82,0 87,0 89,0 258,0 SAUVAGET Théo 94,0 93,0 95,0 282,0 MALLET Laurie 88,0 92,0 86,0 266,0 PAIROUX Gauderic 95,0 97,0 93,0 285,0 MALLET Mickaël 93,0 88,0 90,0 271,0 1362,0

2 CJF TIR 7.45.111 AMEDEE Ambre 82,0 86,0 76,0 244,0 TESTIER Marie 92,0 95,0 87,0 274,0 TOURNEBISE Maxence88,0 97,0 93,0 278,0 BEAUVAIS Aymeric 93,0 93,0 93,0 279,0 PARDON Karine 96,0 92,0 94,0 282,0 1357,0

3 CTS CANCELLIEN 7.37.002 MERAUD Benoit 86,0 84,0 84,0 254,0 ROUANET Jean-Philippe92,0 84,0 90,0 266,0 PLOT Arnault 93,0 94,0 91,0 278,0 GINTZEN Teddy 88,0 90,0 92,0 270,0 DI MICHELE Benjamin 93,0 94,0 92,0 279,0 1347,0

4 AS DEOLS TIR 7.36.266 PENIGUET Jean-Pierre92,0 84,0 91,0 267,0 PITOIS Valerie 88,0 91,0 85,0 264,0 HEMERY Christophe 91,0 89,0 92,0 272,0 TALBOT Emmanuel 90,0 91,0 89,0 270,0 SELMANE Daniel 91,0 92,0 87,0 270,0 1343,0

5 AMICALE DE LUCE TIR7.28.065 MARIN Patrice 82,0 91,0 88,0 261,0 MOAN Mélanie 78,0 87,0 86,0 251,0 HUET Irène 90,0 91,0 88,0 269,0 DELARUE Hervé 90,0 93,0 93,0 276,0 COATRIEUX Philippe 85,0 89,0 90,0 264,0 1321,0

6 CTS VIERZON 7.18.254 DUBOIS Christian 86,0 94,0 91,0 271,0 PORNET Guy 85,0 94,0 88,0 267,0 VANOOSTHUYSSE Benedicte89,0 84,0 83,0 256,0 CARCY Norberto 82,0 84,0 87,0 253,0 PARDON Patrick 87,0 87,0 87,0 261,0 1308,0

7 MONT-PRES-CHAMBORD7.41.183 ROBERT Eric 90,0 92,0 92,0 274,0 COULOMBEL Emmanuel88,0 89,0 82,0 259,0 BENOIT gerard 87,0 83,0 89,0 259,0 NOEL Michel 86,0 87,0 86,0 259,0 ANTUNESThomas 77,0 79,0 79,0 235,0 1286,0

8 AS MONTS TIR 7.37.121 DAGNAS Nicolas 89,0 87,0 86,0 262,0 RAGUENAULT Téry 74,0 79,0 79,0 232,0 DE REGT Marinus 92,0 90,0 84,0 266,0 CHALON-CHEVRAULT Alexandre89,0 80,0 88,0 257,0 RIVIERE Paul 85,0 91,0 79,0 255,0 1272,0

9 AT DESCARTES 7.37.009 DRIEUX Sophie 84,0 84,0 78,0 246,0 MANS Francois-Xavier75,0 71,0 72,0 218,0 LAULERGUE Stephane87,0 89,0 93,0 269,0 BRUNEAU Remi 89,0 90,0 91,0 270,0 ALLORENT Stephane 85,0 84,0 91,0 260,0 1263,0

10 AST CHATEAUNEUF 7.28.273 RAUMAVILLE Gaetan 89,0 90,0 93,0 272,0 MALPLAT Alban 81,0 77,0 79,0 237,0 CHEVALIER Jean-Paul75,0 75,0 82,0 232,0 JUILLET Marie-Christine80,0 72,0 74,0 226,0 DUCOEURJOLY Jerome90,0 95,0 92,0 277,0 1244,0

11 A.S.C TIR 37 7.37.007 MENTHEOUR Fabienne89,0 90,0 84,0 263,0 BRIATTE Bertrand 83,0 76,0 72,0 231,0 THIBAUT Jean-Francois83,0 65,0 74,0 222,0 JAUFFRION Français 82,0 89,0 90,0 261,0 MARC Jerome 83,0 82,0 93,0 258,0 1235,0

12 FRATERNELLE DE TIGY7.45.170 LE GUEN Mickael 91,0 97,0 94,0 282,0 BOULMIER Eric 70,0 74,0 82,0 226,0 GRANDVILLAIN Chloe 91,0 83,0 79,0 253,0 GRANVILLAIN Eric 78,0 72,0 74,0 224,0 COMMUNEAU Gerard 77,0 78,0 65,0 220,0 1205,0

13 S.M.T VENDOME 7.41.150 BURBAUD Jean-Pierre83,0 85,0 92,0 260,0 PETINIOT Laura 55,0 78,0 76,0 209,0 LIMOGES Cédric 90,0 81,0 75,0 246,0 FAUCHET Jérôme 70,0 88,0 84,0 242,0 GAGNADOUX Matthis 79,0 74,0 78,0 231,0 1188,0

14 TO ISSOLDUNOIS 7.36.075 PERRGIN Joan 93,0 91,0 88,0 272,0 JOUTEUX Sylvain 74,0 69,0 78,0 221,0 THOMAS Jeremy 70,0 74,0 76,0 220,0 BONNET Antoine 77,0 80,0 85,0 242,0 DISCOURS Nicolas 66,0 83,0 83,0 232,0 1187,0

15 U.S BRION 7.36.309 BARTHELEMY Valery 81,0 90,0 85,0 256,0 BLIN Alexandre 76,0 85,0 84,0 245,0 PELLETIER Jean-louis54,0 60,0 73,0 187,0 BRATHELEMY Thierry 82,0 78,0 85,0 245,0 ALAPHILIPPE Thierry 85,0 82,0 86,0 253,0 1186,0

16 LA MAGDUNOISE 7.45.002 BIGOTTE Alain 82,0 87,0 90,0 259,0 BLANCHARD Raphael 67,0 70,0 70,0 207,0 FARINA Francoise 79,0 81,0 72,0 232,0 DESOEUVRE Stephane83,0 79,0 78,0 240,0 CAMOZZI Pierr-Louis 72,0 77,0 71,0 220,0 1158,0

séries séries séries séries séries2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème TireurN° club Total1er TireurCl. Total

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - CENTRE

CLUB Total Total Total TOTAL
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 A.S.C BUZANCAIS 7.36.060 1362,0 0

2 CJF TIR 7.45.111 1357,0 0

3 AMICALE DE LUCE TIR 7.28.065 1321,0 0

4 CTS CANCELLIEN 7.37.002 1347,0 0

5 AS DEOLS TIR 7.36.266 1343,0 0

6 CTS VIERZON 7.18.254 1308,0 0

7 MONT-PRES-CHAMBORD 7.41.183 1286,0 0

8 AS MONTS TIR 7.37.121 1272,0 0

9 AT DESCARTES 7.37.009 1263,0 0

10 AST CHATEAUNEUF 7.28.273 1244,0 0

11 A.S.C TIR 37 7.37.007 1235,0 0

12 FRATERNELLE DE TIGY 7.45.170 1205,0 0

13 S.M.T VENDOME 7.41.150 1188,0 0

14 TO ISSOLDUNOIS 7.36.075 1187,0 0

15 U.S BRION 7.36.309 1186,0 0

16 LA MAGDUNOISE 7.45.002 1158,0 0

PALMARES  2017-2018

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
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PISTOLET   CENTRE
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